
Nr pociągu 30524/5 30570 30572/3 30574 30576 30578/9 30580 30582/3 30584 30586/7 30588 30590/1 30592

Termin kursowania 1 IX - 6 XI 1 IX - 6 XI 1 IX - 6 XI 1 IX - 6 XI 1 IX - 24 IX 25 IX - 6 XI 1 IX - 6 XI 1 IX - 6 XI 1 IX - 6 XI 1 IX - 14 X 15 X - 6 XI 1 IX - 6 XI 1 IX - 10 IX 11 IX - 6 XI 1 IX - 6 XI 1 IX - 6 XI 1 IX - 6 XI 1 IX - 6 XI 1 IX - 6 XI

Zakopane o 04:06 06:37 07:34 08:10 08:42 08:36 10:20 11:30 13:47 14:41 14:46 15:40 16:49 17:09 18:39 19:35 20:53 22:23 23:30 Dworzec autobusowy, plac przed dworcem PKP

Poronin o 04:15 06:46 07:43 08:19 08:51 08:45 10:29 11:39 13:56 14:50 14:55 15:49 16:58 17:18 18:48 19:44 21:02 22:32 23:39
Przystanek autobusowy "Poronin PKP" 

naprzeciw stacji PKP przy drodze głównej 

Biały Dunajec o 04:21 06:52 07:49 08:25 08:57 08:51 10:35 11:45 14:02 14:56 15:01 15:55 17:04 17:24 18:54 19:50 21:08 22:38 23:45
Przystanek autobusowy "Biały Dunajec Kościół" 

naprzeciw stacji PKP przy drodze głównej 

Szaflary Wieś o 04:28 06:59 07:56 08:32 09:04 08:58 10:42 11:52 14:09 15:03 15:08 16:02 17:11 17:31 19:01 19:57 21:15 22:45 23:52
Przystanek autobusowy "Szaflary Wieś" 

naprzeciw stacji PKP przy drodze głównej 

Szaflary o 04:32 07:03 08:00 08:36 09:08 09:02 10:46 11:56 14:13 15:07 15:12 16:06 17:15 17:35 19:05 20:01 21:19 22:49 23:56
Przystanek autobusowy "Szaflary PKP" 

przy drodze głównej 300 m od stacji PKP

p 04:40 07:12 08:08 08:45 09:16 09:10 10:55 12:04 14:22 15:15 15:20 16:14 17:23 17:43 19:14 20:09 21:28 22:57 00:05

o 04:41 08:09 09:17 09:11 12:05 15:16 15:21 16:15 17:24 17:44 20:10 22:58

Lasek o 04:54 08:22 09:30 09:24 12:18 15:29 15:34 16:28 17:37 17:57 20:23 23:11
Przystanek autobusowy "Lasek PKP" 

przy drodze głównej, 200 m od stacji PKP

Pyzówka o 05:04 08:32 09:40 09:34 12:28 15:39 15:44 16:38 17:47 18:07 20:33 23:21
Przystanek autobusowy "Sieniawa Gronie I" 

900 m od przystanku PKP

Sieniawa o 05:10 08:38 09:46 09:40 12:34 15:45 15:50 16:44 17:53 18:13 20:39 23:27
Przystanek autobusowy "Sieniawa PKP" 

naprzeciw stacji PKP przy drodze

Raba Wyżna o 05:19 08:47 09:55 09:49 12:43 15:54 15:59 16:53 18:02 18:22 20:48 23:36
Przystanek autobusowy "Raba Wyżna PKP" 

naprzeciw delikatesów, 100 m od stacji PKP

Rokiciny Podhalańskie o 05:22 08:50 09:58 09:52 12:46 15:57 16:02 16:56 18:05 18:25 20:51 23:39
Przystanek autobusowy "Dworzec PKP" 

naprzeciw stacji PKP przy drodze

Chabówka o 05:27 08:55 10:03 09:57 12:51 16:02 16:07 17:01 18:10 18:30 20:56 23:44
Przystanek autobusowy na drodze głównej 

naprzeciw stacji PKP

Rabka Zdrój o 05:30 08:58 10:06 10:00 12:54 16:05 16:10 17:04 18:13 18:33 20:59 23:47
Przystanek autobusowy "Plac Św. Mikołaja" 

naprzeciw stacji PKP przy rondzie

p 05:33 09:01 10:09 10:03 12:57 16:08 16:13 17:07 18:16 18:36 21:02 23:50

o 05:33 10:09 10:03 16:08 16:13 18:16 18:36

Skawa Środkowa o 05:40 10:16 10:10 16:15 16:20 18:23 18:43
Przystanek autobusowy "Skawa Dolna 

Nowakówka" 

przy drodze 400 m od stacji PKP

Skawa o 05:44 10:20 10:14 16:19 16:24 18:27 18:47 Na drodze przy stacji PKP

Jordanów o 05:53 10:29 10:23 16:28 16:33 18:36 18:56 Plac przy stacji PKP 

Bystra Podhalańska o 06:00 10:36 10:30 16:35 16:40 18:43 19:03
Na drodze koło przejazdu kolejowego 

przy stacji PKP

Osielec o 06:07 10:43 10:37 16:42 16:47 18:50 19:10
Przystanek autobusowy "Osielec PKP" 

przy drodze naprzeciw stacji PKP

Kojszówka o 06:11 10:47 10:41 16:46 16:51 18:54 19:14
Przystanek autobusowy "Kojszówka PKP" 

przy drodze naprzeciw stacji PKP

Juszczyn o 06:16 10:52 10:46 16:51 16:56 18:59 19:19
Przystanek autobusowy "Białka skrzyżowanie" 

przy drodze na Zawoję, 400 m od stacji PKP

Maków Podhalański o 06:20 10:56 10:50 16:55 17:00 19:03 19:23
Przystanek autobusowy "Maków Podhalański" 

przy dworcu PKP 

Sucha Beskidzka p 06:32 11:08 11:02 17:07 17:12 19:15 19:35
 

Plac przy stacji PKP ul. Adama Mickiewicza 62 

Rozkład jazdy zastępczej komunikacji autobusowej

 za odwołane pociągi na odcinku 

Zakopane - Nowy Targ - Chabówka - Sucha Beskidzka                                                                                                                                    

w terminie: 1 IX - 6 XI 2021 r.

Miejsca zatrzymywania się 

zastępczej komunikacji autobusowej

Chabówka Plac przy stacji PKP obok budynku dworca PKP 

Nowy Targ Plac przed dworcem PKP

30532/330526/7 30530/1




